
UCHWAŁA NR XIV/101/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 14 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), art. 211, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu, rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 

1.333 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: 982A6E89-2B64-4C1C-AD6F-EDBB301C3CA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/101/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 14 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
ZADANIA WŁASNE

758 Różne rozliczenia -1 333,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 333,00

4810 Rezerwy -1 333,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 333,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 333,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 1 333,00

Razem: 0,00

Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu ostorowskiego na podstawie złożonego wniosku przez 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej oraz rozwiązuje się rezerwę 
ogólną z przeznaczeniem na dotację dla WTZ w Starym Lubiejewie.

Id: 982A6E89-2B64-4C1C-AD6F-EDBB301C3CA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/101/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 14 listopada 2019 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU PODMIOTOM NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W ROKU 2019

Kwota dotacji /w zł/

Dział Rozdział Treść  podmiotowej  przedmiotowej  celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60013 Dotacja na pomoc finansową dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego

200 000,00

600 60014 Dotacja dla gmin na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych

305 505,00

710 71095

Dotacja na regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji w ramach zadania "cyfryzacja baz 
danych wchodzących w skład Państwowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego" (ASI) 

75 363,00

801 80130

Dotacja dla miasta Ostrołęki na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej na terenie gmin

7 200,00

801 80130

Dotacja dla powiatów na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej na terenie powiatów

12 600,00

801 80130

Dotacja na kursy z teoretycznych przedmiotów 
zawodowych uczniów klas wielozawodowych w 
Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie 
województw

4 500,00

801 80195
Dotacja dla firmy STIWEK na realizację projektu 
pn.:"Akademia rozwoju młodego człowieka w Powiecie 
Ostrowskim"

1 236 203,68

851 85111 Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej 880 000,00

851 85111 Dotacja dla SPZZOZ na zakup sprzętu i aparatury 
medycznej (wkład własny 20%) 636 400,00

853 85311 Dotacja dla Powiatu Zambrowskiego na rehabilitacje w 
Warsztatach Terapii Zajęciowej 11 868,00

855 85508 Dotacja  na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 
na terenie gmin 8 328,00

855 85508 Dotacja na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 
na terenie powiatów 89 331,00

855 85510 Dotacja na utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo 
- wychowawczych na terenie powiatów 223 094,00

921 92116

Dotacja dla Miasta Ostrów Mazowiecka na 
wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej 
przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. M. Dabrowskiej 
w Ostrowi Mazowieckiej 

115 000,00

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Id: 982A6E89-2B64-4C1C-AD6F-EDBB301C3CA8. Podpisany Strona 1



010 01009 Dotacja dla spółek wodnych 97 158,00

755 75515 Dotacja dla stowarzyszenia na obsługę prawną  
(nieodpłatna pomoc prawna) 126 060,00

853 85311 Dotacja dla stowarzyszenia na prowadzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej 80 427,00 0,00

853 85395 Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych 15 000,00

921 92120 Dotacja dla parafii pw. Narodzenia NMP w Wąsewie na 
prace remontowe 10 000,00

921 92120 Dotacja dla parafii pw. Wniebowzięcia NMP w Ostrowi 
Mazowieckiej na prace remontowe 10 000,00

921 92195
Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

20 000,00

921 92195 Dotacja na prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 10 000,00

Razem 80 427,00 0,00 4 093 610,68

Id: 982A6E89-2B64-4C1C-AD6F-EDBB301C3CA8. Podpisany Strona 2


		2019-11-13T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




